[bookmark: MOKUJI_105]様式第１号（第９条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

	郵便番号

	住所
(居所)

	氏名
(名称・代表者名)

	電話番号

公開請求書

　牛久市情報公開条例(平成16年条例第34号)第12条の規定により、次のとおり、公文書の公開を請求します。

	公文書の名称その他の公開請求に係る公文書を特定するに足りる事項
	(請求する公文書が特定できるように具体的に記入してください。)

	公開の方法
	　□　閲覧　　　　　　　□　視聴　　　　　　□　写しの交付

	写しの交付の場合の当該写しの受領方法
	　□　直接受領　　　　　□　郵送等による受領
　□　その他(　　　　　　　　　　　　　　)

	手数料・郵送料等の納付方法
	現金
	□直接払　□振込　□現金書留
	定額小為替
	□直接払　□郵送等

	請求理由及び当該情報の利用目的
	(条例第20条第3項(手数料の減額又は免除)の適用を受けようとする場合に記入してください。)

	実施機関記入欄

(注)太線枠内を記入し、該当する□にレ印をつけてください。